" Ibid., et iste rubro.
b Edit. Paris., temina.
e Narrat Greg. Turon., lib. iv Histor. Franc,

cap. 4, Chanaonem, Britannorum comilem, cum
fratres interfecisset, ac quartum, Macliavum no-
initte, vcllet, item.de medio lollere, per Felicem
Namneiensemab iila caede cohibitum fuisse, qtiod
ejus facfutnbic a Fortunato siguilicari pulo.d Ingeniumet eloquenliam Felicis vel supra com-
mendavit Fortun., in epistola ad eumdem scripta,
cap. 4, liujusce libri.

« Iu uno Cod. Vat., hic nova Roma.'
Unus Cod. Val., nobititateregit.

* Ibid., cujus ad ornatum bene cultor. Iiem Edit.
Ven., cujtts ad ornalum, el duo alii Codd. Vat.

h Edit. Paris., te patiente; in maig. date polente.» Edit. Ven.et Paris. 'uta tenetur ovis.

A Illa tibi prolem peperit, sed corpore virgo,
Et populum gremio fudit [fundil] amala tuo.

, Ecce tuos natos, divina ex conjuge sumptos,
Et modo le gaudent, quos pairis umbra legil.

Proque saluie gregis pastor per compita curris,

Exclusoque lupo, tota ' tenetur ovis.
Insidiatores removes, vigil arle Britannos i ;

Nullius arma valent, quod lua lingua facit.
Tu quoque jejunis cibus es k, tu panis egenti,

Quaei sibi quisque cupil, hic sua vota videt.
Divitias proprias in pauperis ore recondis,

Largas mendici ventre reponis opes.
Tempore quo veniet Chrislus, iunc omnia vobis

Judicis in facie saccnlus iste refert.
Sit tibi fixa salus, numerosos ampla per annos,

*- "Perpetuus felix numine, mente, fide.

CAPUT IX.
Ad Felicemepiscopum,de Paschate resurreclionis

Dotnini.

[Paschalia festa et. gaudia celebrat, alque ex veris
aiticeniiaie (quam, occasionem nacins, fusius de
scribit) temporis illius felicitatem ac divina quae
celebrantur mysieria commendat. Ad extremum
Felicis Namnetensis in lucranda gente Saxonem ct
ad Christuni convenenda diligenliam et operam
consecrat carmine.]

Tempora « florigero rutilant distincla sereno,
Et majore poli lumine porla patet.

Allius ignivomum solem coeliorbita ducit,
Qua

*
vagus Oceanus exit, et inlrat aquas.

C
J Vide quae diximus de Felice, ad c 3 htijtisct.

libri. Browerus vult egregiam Felicis operam in
removendis a grege suo Pelagianis, quorum princeps
Pelagius nalione Brilto fuit, exstitisse, atquo illius
ea in re merilum hic indicaria Fortunato. Sed potius
crediderim, Felicis in reprimendis armis ac liceutia
Britannoruin, quominus Namnelicum agrum popula-
rentur, ad virtmem et sagacitatem hunc locum esse
referendum, idque clarius ex consequente versiculo
signillcari :

Nulliusarmavalentquodlua linguafacit.
1 Edit. Paris., ac
1 UnusCnd. Vat., qumsiquisque.m Browerus indicat in margine adnolandam hanc